
適用於主板上市發行人 

 

翌日披露報表  

(股份發行人 ── 已發行 股本變動及/或股份購回) 

上市發行人名稱： 香港鐵路有限公司  

 

股份代號： 66      呈交日期：2014 年 10月 30日  

 
如上市發行人的已發行股本出現變動而須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(《上市規則》)第 13.25A條作出披露，必須填妥 I部 。 

 

如上市發行人購回股份而須根據《上市規則》第 10.06(4)(a)條作出披露，則亦須填妥 II部。 

 

證券詳情：  普通股   

 
I. 

發行股份 

(註 6及 7) 
股份數目 

已發行股份佔 

有關股份發行前的 

現有已發行股份數目 

百分比 

(註 4、6及 7)  

每股發行價 

 (註 1及 7) 

上一個營業日的 

每股收市價  

(註 5) 

發行價較市值的 

折讓/溢價幅度(百分比) 

(註 7) 

於下列日期開始時的結存 

(註 2) 

2014年 9月 30日 
 

 
 

5,819,957,321 

  
 

  

(註 3) 

根據 2007年認股權計劃(於
2007年 6月 7日採納) 行使
認股權 (本公司的董事行使
除外)而發行之普通股份，
其發行日期載列如下： 

 
2014年 10月 7日 

 

 

 

 

 

 

 
15,000 

25,000 

 

 

 

 

 

 
0.000258% 

0.000430% 

 

 

 

 

 

 

18.30港元 

28.84港元 

 

 

 

 

 

 

31.00港元 

31.00港元 

 

 

 

 

 

 

折讓 40.97% 

折讓 6.97% 

2014年 10月 9日 

 

35,000 

16,000 

0.000601% 

0.000275% 

27.60港元 

28.84港元 

31.05港元 

31.05港元 

折讓 11.11% 

折讓 7.12% 
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2014年 10月 10日 

 

18,500 

17,000 

0.000318% 

0.000292% 

27.60港元 

28.84港元 

30.95港元 

30.95港元 

折讓 10.82% 

折讓 6.82% 

2014年 10月 16日 9,000 0.000155% 27.48港元 30.75港元 折讓 10.63% 

2014年 10月 17日 21,000 0.000361% 27.48港元 30.50港元 折讓 9.90% 

2014年 10月 24日 

 

65,000 

65,000 

90,000 

21,000 

0.001117% 

0.001117% 

0.001546% 

0.000361% 

18.30港元 

26.85港元 

27.60港元 

28.84港元 

31.05港元 

31.05港元 

31.05港元 

31.05港元 

折讓 41.06% 

折讓 13.53% 

折讓 11.11% 

折讓 7.12% 

2014年 10月 28日 

 

45,000 

45,000 

36,500 

53,500 

0.000773% 

0.000773% 

0.000627% 

0.000919% 

18.30港元 

26.85港元 

27.48港元 

27.60港元 

30.55港元 

30.55港元 

30.55港元 

30.55港元 

折讓 40.10%  

折讓 12.11%  

折讓 10.05%  

折讓 9.66% 

2014年 10月 29日 25,000 0.000430% 18.30港元 31.15港元 折讓 41.25% 

2014年 10月 30日 

 

23,000 

240,000 

18,000 

 

0.000395% 

0.004124% 

0.000309% 

26.52港元 

27.60港元 

28.84港元 

31.35港元 

31.35港元 

31.35港元 

折讓 15.41%  

折讓 11.96%  

折讓 8.01%  

於2014年10月30日，根據截

至2014年6月30日止六個月

中期股息的以股代息計劃發

行的代息股份 

 

1,934,026 0.033231% 31.55港元 

 

31.35港元 

 

溢價 0.64 % 

 

股份購回 
 

 
不適用 

 
不適用 

   

於下列日期結束時的結存 

(註 8) 

2014年 10月 30日 
 

 
5,822,774,847 

    

 



適用於主板上市發行人 

 

I部註釋： 

 

1. 若股份曾以超過一個每股發行價發行，須提供每股加權平均發行價。  

 

2. 請填上根據《上市規則》第 13.25A條刊發的上一份「翌日披露報表」或根據《上市規則》第 13.25B條刊發的上一份「月報表」（以較後者為準）的期終結存日期。 

 

3. 請列出所有須根據《上市規則》第 13.25A 條披露的已發行股本變動，連同有關的發行日期。每個類別須獨立披露，並提供充足資料，以便使用者可在上市發行人的「月
報表」內識別有關類別。例如：因多次根據同一股份期權計劃行使股份期權或多次根據同一可換股票據進行換股而多次發行的股份，必須綜合計算，在同一個類別下披
露。然而，若因根據兩項股份期權計劃行使股份期權或根據兩項可換股票據進行換股而進行的發行，則必須分開兩個類別披露。 

 

4. 在計算上市發行人已發行股份數目變動的百分比時，將參照以上市發行人在發生其最早一宗相關事件前的已發行股份數目總額 (就此目的而言不包括已購回或贖回但尚未
註銷的任何股份) ；該最早一宗相關事件是之前並未有在「月報表」或「翌日披露報表」內披露的。 

 

5. 如上市發行人的股份暫停買賣，則「上一個營業日的每股收市價」應理解為「股份作最後買賣的營業日當天的每股收市價」。 

 

6. 如購回股份： 

 「發行股份」應理解為「購回股份 」；及 

 「已發行股份佔有關股份發行前的現有已發行股份數目百分比」應理解為「已購回股份佔有關股份購回前的現有已發行股份數目百分比」。 

 

7. 如贖回股份： 

 「發行股份」應理解為「贖回股份 」；及 

 「已發行股份佔有關股份發行前的現有已發行股份數目百分比」應理解為「已贖回股份佔有關股份贖回前的現有已發行股份數目百分比」。 

 「每股發行價」應理解為「每股贖回價」。 

 

8. 期終結存日期為最後一宗披露的相關事件的日期。  
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II. 

A. 購回報告 

 

 

 

交易日 
 購回證券數目  購回方式 

(註) 

 每股價格或 

付出最高價 (元) 

 最低價 

(元) 

 付出總額 

(元) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

不適用 

         

合共 

           

 

B. 以貴交易所為第一上市地的發行人的其他資料 

 
1.  本年內至今天為止 (自普通決議案通過以來) 在貴交易所購回該等證券的數目 (a) _____________ 

 

2.  自決議案通過日期以來在貴交易所購回的證券佔於普通決議案通過時已發行股份數目的

百分比 
 

( (a) x 100 ) 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

已發行股份數目 

____________% 
 

 

我們確認，上文A部所述於貴交易所進行的購回是根據《上市規則》的規定進行，而已呈交貴交易所日期為_______________________的說明函件所載資料並無

任何重大變動。我們亦確認，上文A部所述於另一家證券交易所進行的購股活動，是根據當地有關在該交易所購入股份的適用規則進行。 

 
 
II部註釋：請註明是於本交易所、另一家證券交易所 (列明交易所名稱)、以私人安排方式或以全面收購方式進行。  

  

 呈交者：     馬琳      

  (姓名)  

 

  職銜：         公司秘書            

   (董事、秘書或其他獲正式授權的人員) 


