翌日披露報表 (*股份發行人 —— 已發行 股本變動及/或股份購回*)

上市發行人名稱: 香港鐵路有限公司	香港鐵路有限公司
--------------------	----------

股份代號:<u>66</u> 呈交日期:<u>2014 年 10 月 30 日</u>

如上市發行人的已發行股本出現變動而須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(《上市規則》)第13.25A條作出披露,必須填妥I部。 如上市發行人購回股份而須根據《上市規則》第10.06(4)(a)條作出披露,則亦須填妥II部。

證券詳情: ____普通股_____

I.					
發行股份 (註 6 及 7)	股份數目	已發行股份佔 有關股份發行前的 現有已發行股份數目 百分比 (註 4、6 及 7)	每股發行價 (註 1 及 7)	上一個營業日的 每股收市價 (註 5)	發行價較市值的 折讓/溢價幅度(百分比) (註7)
於下列日期開始時的結存 (註 2) 2014年9月30日	5,819,957,321				
(註 3) 根據 2007 年認股權計劃(於 2007 年 6 月 7 日採納) 行使 認股權 (本公司的董事行使 除外)而發行之普通股份, 其發行日期載列如下:					
2014年10月7日	15,000	0.000258%	18.30 港元	31.00 港元	折讓 40.97%
	25,000	0.000430%	28.84 港元	31.00 港元	折讓 6.97%
2014年10月9日	35,000	0.000601%	27.60 港元	31.05 港元	折讓 11.11%
	16,000	0.000275%	28.84 港元	31.05 港元	折讓 7.12%

2014年10月10日	18,500	0.000318%	27.60 港元	30.95 港元	折讓 10.82%
	17,000	0.000292%	28.84 港元	30.95 港元	折讓 6.82%
2014年10月16日	9,000	0.000155%	27.48 港元	30.75 港元	折讓 10.63%
2014年10月17日	21,000	0.000361%	27.48 港元	30.50 港元	折讓 9.90%
2014年10月24日	65,000	0.001117%	18.30 港元	31.05 港元	折讓 41.06%
	65,000	0.001117%	26.85 港元	31.05 港元	折讓 13.53%
	90,000	0.001546%	27.60 港元	31.05 港元	折讓 11.11%
	21,000	0.000361%	28.84 港元	31.05 港元	折讓 7.12%
2014年10月28日	45,000	0.000773%	18.30 港元	30.55 港元	折讓 40.10%
	45,000	0.000773%	26.85 港元	30.55 港元	折讓 12.11%
	36,500	0.000627%	27.48 港元	30.55 港元	折讓 10.05%
	53,500	0.000919%	27.60 港元	30.55 港元	折讓 9.66%
2014年10月29日	25,000	0.000430%	18.30 港元	31.15 港元	折讓 41.25%
2014年10月30日	23,000	0.000395%	26.52 港元	31.35 港元	折讓 15.41%
	240,000	0.004124%	27.60 港元	31.35 港元	折讓 11.96%
	18,000	0.000309%	28.84 港元	31.35 港元	折讓 8.01%
於2014年10月30日,根據截至2014年6月30日止六個月中期股息的以股代息計劃發行的代息股份	1,934,026	0.033231%	31.55 港元	31.35 港元	溢價 0.64 %
股份購回	不適用	不適用			
於下列日期結束時的結存 (註 8) 2014年10月30日	5,822,774,847				

I 部註釋:

- 1. 若股份曾以超過一個每股發行價發行,須提供每股加權平均發行價。
- 2. 請填上根據《上市規則》第13.25A條刊發的上一份「翌日披露報表」或根據《上市規則》第13.25B條刊發的上一份「月報表」(以較後者為準)的期終結存日期。
- 3. 請列出所有須根據《上市規則》第 13.25A 條披露的已發行股本變動,連同有關的發行日期。每個類別須獨立披露,並提供充足資料,以便使用者可在上市發行人的「月報表」內識別有關類別。例如:因多次根據同一股份期權計劃行使股份期權或多次根據同一可換股票據進行換股而多次發行的股份,必須綜合計算,在同一個類別下披露。然而,若因根據兩項股份期權計劃行使股份期權或根據兩項可換股票據進行換股而進行的發行,則必須分開兩個類別披露。
- 4. 在計算上市發行人已發行股份數目變動的百分比時,將參照以上市發行人在發生其最早一宗相關事件前的已發行股份數目總額(就此目的而言不包括已購回或贖回但尚未 註銷的任何股份);該最早一宗相關事件是之前並未有在「月報表」或「翌日披露報表」內披露的。
- 5. 如上市發行人的股份暫停買賣,則「上一個營業日的每股收市價」應理解為「股份作最後買賣的營業日當天的每股收市價」。
- 6. 如購回股份:
 - 「發行股份」應理解為「購回股份」;及
 - 「已發行股份佔有關股份發行前的現有已發行股份數目百分比」應理解為「已購回股份佔有關股份購回前的現有已發行股份數目百分比」。
- 7. 如贖回股份:
 - 「發行股份」應理解為「贖回股份」;及
 - 「已發行股份佔有關股份發行前的現有已發行股份數目百分比」應理解為「已贖回股份佔有關股份贖回前的現有已發行股份數目百分比」。
 - 「每股發行價」應理解為「每股贖回價」。
- 8. 期終結存日期為最後一宗披露的相關事件的日期。

II. A.	購回報告						
交易	Ħ回證券數目 日	購回方式 (<i>註</i>)	每股價格或 付出最高價 (元)	最低價 (元)	付出總額 (元)		
	不適用 						
合共							
B.	以貴交易所為第一上市	地的發行人的其他資料					
1.	本年內至今天為止(自	普通決議案通過以來)在貴交易所購	回該等證券的數目		(a)		
2.	2. 自決議案通過日期以來在貴交易所購回的證券佔於普通決議案通過時已發行股份數目的						
		((a) x 100) 已發行股份數目					
		で易所進行的購回是根據《上市規則 上文A部所述於另一家證券交易所進			的說明函件所載資料並無 規則進行。		
II 部註和	釋:請註明是於本交易所、	另一家證券交易所(列明交易所名稱)、	以私人安排方式或以全面收購方式逐	進行。			
	呈交者: <u>(姓名)</u>	馬琳					

職銜: _____公司秘書

(董事、秘書或其他獲正式授權的人員)